CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 06 de março de 2024.

g.. a». ,...,...

APÉÓVADOª
Saladas Sessões ; 1 [0.3 [...2 &

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal Tg

Assunto: Redutor de velocidade.

PEDRO ALBERTOBARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR gg; SEJA INSTALADO RE_DUTOR D_E_ VE_LOCIDADE NA
AVENIDA CANADÁ EM FRENTE AO NUMERAL 935 LOCALIDADE DA VILA
ANTONIO SEGURO DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz
necessária para atender às reivindicações dos moradores da região em virtude
do excesso de velocidade, associado a imprudência dos veículos que por ali
transitam. Como consequência destas atitudes, aumentam as chances de
acidentes, causando assim insegurança aos munícipes.

E!

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EIuIiÚô/034I20241623?

-03100

-03

:
PAR,—'I.

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEUDO

ACESSE

https?

'
'

ª"

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

MW?"

Pede-se Deferimento

Campo Largo,06 de março de 2024.

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO

. Assinado Di italmente por:
E". PEDRO ALBER O BARAUSSE" 056.755.299-34
06/03/2024 16:37:05

Assinatura digital avançado com certificado digital não ICP-
Brasil.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO— PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcampollrgªmcamgolargo.gr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

away?”
0%?

E.

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM206/03I30241613T

-03:00

-03

:
PARA

CONFERÉNCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

https:!!c.atende.net€pr35»38c5f0hcbc

1

EI"

9?